
 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  Il Bando BORSE DI MOBILITÀ EXTRA-UE NEL QUADRO DI ACCORDI BILATERALI prot. n. 0000539 del 

09/03/2023 

VISTO il Decreto nomina commissione prot. n. 0001094 del 30/05/2023 

VISTA la graduatoria di merito prot. n. 0001025 del 19/05/2023 

VISTA la graduatoria di merito aggiornata prot. n. 0001123 del 06/06/2023 

DISPONE 

L’approvazione degli atti della procedura selettiva per il conferimento di borse di mobilità relative al Bando BORSE DI 

MOBILITÀ EXTRA-UE NEL QUADRO DI ACCORDI BILATERALI prot. n. 0000539 del 09/03/2023 

È approvata la graduatoria di merito prot. n. 0001123 del 06/06/2023. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 

 

 Prot. n. 0001389 del 24/07/2023 - [UOR: SI000091 - Classif. III/12]


